СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2013 года			    № 277                                        сессия № 52
ст-ца Новосергиевская

О бюджете Новосергиевского сельского поселения
Крыловского района на 2014 год

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района р е ш и л :
	1.Утвердить бюджет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района на 2014 год
	- по доходам      -    10281 тыс.рублей
	- по расходам    -    10281 тыс. рублей

	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2014 года.

Глава Новосергиевского сельского
Поселения Крыловского района                                               Б.В.Казарцев